

SoD č. 645 300 002/2021

rozpočet č. 126

žst. Kralupy n. V. v.č. 106ab,107, 110 - výměna pražců, výměna šl, úprava gpk

EKDNU	pof.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
v.č. 106ab								
	1	5906010010	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevstrojený	kus	14,00	1 847,05		25 858,7 Kč
	2	5906010030	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	0,00	2 227,33		0,0 Kč
	3	5906010040	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	38,00	2 770,58		105 282,0 Kč
	4	5906010050	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	35,00	3 096,53		108 378,6 Kč
	5	5905035020	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné	m3	48,000	657,12		31 541,8 Kč
	6	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovačel - deformované vrtule	kus	20,00	196,00		3 920,0 Kč
	7	5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	2,000	7 170,90		14 341,8 Kč
v.č. 107								
		5906010010	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevstrojený	kus	18,00	1 847,05		33 246,9 Kč
		5906010030	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	27,00	2 227,33		60 137,9 Kč
		5906010040	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	23,00	2 770,58		63 723,3 Kč
		5906010050	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	17,00	3 096,53		52 641,0 Kč
		5905035020	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné	m3	43,500	657,12		28 584,7 Kč
		5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovačel - deformované vrtule	kus	16,00	196,00		3 136,0 Kč
		5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	1,000	7 170,90		7 170,9 Kč
v.č. 110								
		5906010010	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevstrojený	kus	17,00	1 847,05		31 399,9 Kč
		5906010030	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	24,00	2 227,33		53 455,9 Kč
		5906010040	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	23,00	2 770,58		63 723,3 Kč
		5906010050	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	23,00	3 096,53		71 220,2 Kč
		5905035020	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné	m3	43,500	657,12		28 584,7 Kč
		5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovačel - deformované vrtule	kus	22,00	196,00		4 312,0 Kč
		5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	1,000	7 170,90		7 170,9 Kč
		5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	125,00	597,58		74 697,5 Kč
		5955101000	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy B1	t	212,50	427,81		90 909,6 Kč
		9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km doprava štěrku	t	212,50	764,90		162 541,3 Kč
		5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	332,00	990,89		328 975,5 Kč
		9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	229,50	371,47		85 252,4 Kč
		5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	33,19	589,38		19 561,5 Kč
		5914005010	Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 přísypávkou zemního tělesa	m2	38,00	2 210,00		83 980,0 Kč
		5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	25,00	76,72		1 918,0 Kč
		5956131005	Vystrojení pražce dřevěného protištěpná destička pro pražec (105x210)	kus	25,00	17,00		425,0 Kč
		9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	48 892,50		97 785,0 Kč
Celkem								1 743 876,29
CELKEM								1 743 876 Kč
Celkové náklady dodatku:								
Za zhotovitele:					Za objednatele:			
Datum:								

termín: 23.-1.6.2022

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2649439

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: af3eba0a-599c-4f2d-9ad7-3701dccd2ab1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.04.2022 13:05:07



f5c30d7c-a4ef-42bb-bcee-fbc119f720c8